
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г ~І
Про плани роботи виконкому 
Тернівськоїрайонної у  місті ради 
на І  півріччя та І  квартал 2019 року

З метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення рівня 
життєдіяльності територіальної громади Тернівського району міста Кривого Рогу, організації 
планової роботи виконкому Тернівської- районної у місті ради; розглянувши пропозиції 
структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради 
на І півріччя та І квартал 2019 року; згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 19.07.2017 №248 «Про затвердження Регламенту виконкому Тернівської 
районної у місті ради»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя та 
І квартал 2019 року (додаються).

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради привести свої плани у відповідність до планів роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради та забезпечити виконання визначених 
заходів.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання передбачених планами заходів покласти на 
завідувача організаційного відділу виконкому районної у ради Рудзик О.В., контроль - 
на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова районної у місті ради В.Солод
о м іЗгідно з оригіналом, матеріали лК'О,г0гЗі{Дхозйтцся вправах виконкому районної у місті ради, 

вірно: завідувач загального О. Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

П Л А Н
роботи виконкому Тернівської районної 

у місті ради на І півріччя 2019 року

№
з/п

Найменування та зміст заходів Строк
виконан­

ня

Відповідальні Відмі­
тка про 

вико­
нання

1 2 3 4 5
1. Засідання виконкому районної у  місті ради

1.1. Про роботу з документами та 
зверненнями громадян у 2018 році.

Січень 
2019 року

Міщук О.Д.

1.2. Про роботу відділу реєстрації 
місця проживання громадян 
виконкому районної у місті ради за 
2018 рік.

Січень 
2019 року

Коваленко О.А.

1.3. Про погодження звіту щодо 
виконання районного у місті 
бюджету за 2018 рік.

Лютий 
2019 року

Костіна В.В.

1.4. Про соціально-економічний 
розвиток Тернівського району 
міста Кривого Рогу в 2018 році та 
перспективи розвитку району на 
2019 рік.

Лютий 
2019 року

Сатановська
Л.В.

1.5. Про затвердження заходів з 
благоустрою та озеленення на 
2019 рік.

Лютий 
2019 року

Андрейко О.В.

1.6. Про стан травматизму 
невиробничого характеру в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу за 2018 рік.

Березень 
2019 року

Каретіна О.В.

1.7. Про стан виконання чинного 
законодавства з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності в закладах 
освіти Тернівського району міста 
Кривого Рогу.

Березень 
2019 року

Горевич С.О.

1.8. Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за спожиті житлово- 
комунальні послуги.

Квітень 
2019 року

Сатановська
Л.В.

1.9. Про організацію відпочинку, 
оздоровлення дітей Тернівського 
району міста Кривого Рогу в літній 
період 2019 року.

Квітень 
2019 року

Осяніна В. А.



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
1.10. Про погодження письмового звіту 

щодо виконання районного у місті 
бюджету за І квартал 2019 року.

Травень 
2019 року

Костіна В.В.

1.11. Про організацію роботи з питання 
опіки та піклування над дітьми, які 
залишилися без батьківського 
піклування.

Червень 
2019 року

Г оловата А. А.

2. Рішення виконкому районної у  місті ради, розпорядження голови районної у  
місті ради, які потрібно розглянути в порядку контролю на нарадах:

при заступнику голови районної у  місті ради Кушніру СІ.
2.1. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 20.11.2018 №426 
«Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за спожиті житлово- 
комунальні послуги».

Січень 
2019 року

Сатановська
Л.В.

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Овчаренку В.П.

2.2. Розпорядження голови районної у 
місті ради від 17.09.2018 №195-р 
«Про забезпечення безперебійного 
руху міського пасажирського 
транспорту в зимовий період 2018- 
2019 років в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу».

Січень 
2019 року

Андрейко О.В.

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Внуковій А. О.

2.3. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 17.10.2018 №370 
«Про підсумки роботи щодо 
організації відпочинку, оздоров­
лення дітей Тернівського району 
міста Кривого Рогу в літній період 
2018 року».

Березень 
2019 року

Осяніна В. А.

2.4. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 20.11.2018 №427 
«Про роботу закладів освіти Тер­
нівського району міста Кривого 
Рогу щодо реалізації Концепції 
національно-патріотичного вихо­
вання школярів та учнівської 
молоді».

Червень 
2019 року

Горевич С.О.



з
Продовження додатка

1 2 3 4 5
при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Брильковій 1.0.
2.5. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 18.01.2017 №4 «Про 
затвердження заходів щодо 
реалізації Програми сприяння 
розвитку малого та середнього 
підприємництва в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2017- 
2020 роки».

Лютий 
2019 року

Ступак О.М.

3. Питання, що вивчаються у  структурних підрозділах, спеціалістами галузевих 
напрямків виконкому районної у  місті ради, які за необхідності можуть бути 

внесені на розгляд районної у  місті ради та її виконавчого комітету:
3.1. Про удосконалення роботи з 

кадрами у виконкомі районної у 
місті ради.

Січень- 
червень 

2019 року

Хворостяна Д.О.

3.2. Про стан профілактичної роботи в 
професійно-технічних навчаль-них 
закладах району та Індустрі­
альному коледжі ДВНЗ «Криво­
різький національний універси­
тет».

Січень- 
червень 

2019 року

Осяніна В. А.

3.3. Якісне проведення культурно- 
масових заходів. Підвищення 
професійного рівня колективів 
художньої самодіяльності. 
Репертуарна політика художніх 
колективів закладів культури.

Січень- 
червень 

2019 року

Волошина О.В.

3.4. Моніторинг якості навчальної 
діяльності школярів району за 
І семестр 2018-2019 навчального 
року.

Січень 
2019 року

ГоревичС.О.

3.5. Про результати проведеної щоріч­
ної інвентаризації комунального 
майна міста станом на 01.10.2018.

Лютий 
2019 року

Сатановська
Л.В.

3.6. Підсумки розвитку освіти 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за 2018 рік.

Лютий 
2019 року

Горевич С.О.

3.7. Завершення атестації педагогічних 
працівників закладів освіти району.

Березень, 
квітень 

2019 року

Горевич С.О.

3.8. Підготовка до літньої оздоровчої 
кампанії в закладах освіти району.

Квітень, 
травень 

2019 року

Горевич С.О.

3.9. Про стан травматизму серед 
учасників навчально-виховного 
процесу за І,II квартали 2019 року.

Квітень 
2019 року

Горевич С.О.



4
Продовження додатка

X 2 3 4 5
зло. Про стан підготовки закладів 

освіти району до нового 
навчального року та роботи в 
осінньо-зимовий період.

Травень, 
червень 

2019 року

ГоревичС-О.

4. Організаційні питання
4.1. Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної у місті 
ради (відповідно до планів їх 
роботи).

Постійно Кушнір С.І., 
Рудзик О.В., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

4.2. Підготовка та проведення :
пленарних засідань районної у 
місті ради, навчань депутатів 
районної у місті ради (за окремим 
планом);

постійно Кушнір С.І. 
Рудзик О.В.

- засідань виконкому районної у 
місті ради;

щомісяця Окунева М.І., 
Міщук О.Д.

- Єдиних днів інформування 
населення (за окремим планом);

щомісяця Кушнір С.І., 
Кіясь В.О.

семінарів з керівниками органів 
самоорганізації населення 
(за окремим планом);

березень, 
червень 

2019 року

Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

сходів громадян за місцем 
проживання (за окремим 
графіком).

Постійно Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

4.3. Методична допомога:
депутатам усіх рівнів при 
здійсненні депутатських 
повноважень;

Постійно Кушнір С.І., 
Рудзик О.В.

структурним підрозділам, спеціалі­
стам галузевих напрямків викон­
кому районної у місті ради в 
питаннях підготовки й проведення 
заходів, передбачених календар­
ним планом, урочистостей з нагоди 
професійних свят, пам’ятних та 
ювілейних дат;

Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

керівникам органів самоорганіза­
ції населення в організації роботи 
в житлових масивах району.

4.4. Організаційне забезпечення 
підготовки й проведення 
(відповідно до календарних планів 
роботи):



5
Продовження додатка

1 2 3 4 5
- апаратних нарад при голові 

районної у місті ради;
щопоне­

ділка
Окунева М.І., 
Міщук О.Д.

- оперативних нарад, зборів та інших 
загальнорайонних заходів;

Постійно Кушнір СЛ., 
Овчаренко В.П., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., 
Окунева М.І., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

державних, професійних свят; 
ювілейних і знаменних дат 
підприємств, установ, закладів 
району (згідно переліку).

4.5. Забезпечення контролю за 
виконанням раніше ухвалених 
актів районної у місті ради, її 
виконавчого комітету, ■ голови 
районної у місті ради, зауважень і 
пропозицій депутатів районної у 
місті ради.

Постійно Міщук О.Д., 
Рудзик О.В., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

4.6. Взаємодія у роботі з політичними 
партіями, громадськими 
організаціями.

Постійно Кушнір С.І., 
Кіясь В.О.

4.7. Висвітлення роботи виконкому 
районної у місті ради, структур­
них підрозділів, спеціалістів 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради на 
офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет.

Постійно Кушнір С.І., 
Кіясь В.О.. 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

5. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у  місті ради
5.1. Семінар з керівниками структур­

них підрозділів, спеціалістами 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради 
(за окремим планом).

Березень, 
червень 

2019 року

Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

5.2. Навчання посадових осіб 
виконкому районної у місті ради 
(за окремим планом).

Щомісяця Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

5.3. Навчання посадових осіб 
виконкому районної у місті ради, 
стаж роботи на посаді яких мсяЙЄ“' 
одного року (за окремим плйнр$б« й

Травень 
2019 року

р-'/’ ч ч

Окунева М.І., 
Хворостяна Д.О.

районної у місті ради ~ /
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходиться 
ради, вірно: завідувач загального відділу^

М. Окунева
виконкому районної у місті 

О. Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

*/<?. /Л  Л іУ /

П Л А Н
роботи виконкому Тернівської районної 

у місті ради на І квартал 2019 року

№
з/п

Найменування та зміст заходів Строк
виконан­

ня

Відповідальні Відмі­
тка про 

вико­
нання

1 2 3 4 5
1. Засідання виконкому районної у  місті ради

1.1. Про роботу з документами та 
зверненнями громадян у 2018 році.

Січень 
2019 року

Міщук О.Д.

1.2. Про роботу відділу реєстрації 
місця проживання громадян 
виконкому районної у місті ради за 
2018 рік.

Січень 
2019 року

Коваленко О.А.

1.3. Про погодження звіту щодо 
виконання районного у місті 
бюджету за 2018 рік.

Лютий 
2019 року

Костіна В.В.

1.4. Про соціально-економічний 
розвиток Тернівського району 
міста Кривого Рогу в 2018 році та 
перспективи розвитку району на 
2019 рік.

Лютий 
2019 року

Сатановська
Л.В.

1.5. Про затвердження заходів з 
благоустрою та озеленення на 
2019 рік.

Лютий 
2019 року

Андрейко О.В.

1.6. Про стан травматизму 
невиробничого характеру в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу за 2018 рік.

Березень 
2019 року

Каретіна О.В.

1.7. Про стан виконання чинного 
законодавства з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності в закладах 
освіти Тернівського району міста 
Кривого Рогу.

Березень 
2019 року

Горевич С.О.

2. Рішення виконкому районної у  місті ради, розпорядження голови районної у  
місті ради, які потрібно розглянути в порядку контролю на нарадах:

при заступнику голови районної у  місті ради Кушніру С.І.
2.1. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 20.11.2018 №426 
«Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за спожиті житлово- 
комунальні послуги».

Січень 
2019 року

Сатановська
Л.В.



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Овчаренку В.П.
2.2. Розпорядження голови районної у 

місті ради від 17.09.2018 №195-р 
«Про забезпечення безперебійного 
руху міського пасажирського 
транспорту в зимовий період 2018- 
2019 років в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу».

Січень 
2019 року

Андрейко О.В.

при заступнику голови районної у  
виконавчих органів

місті ради з питань діяльності 
жди Внуковій А.О.

2.3. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 17.10.2018 №370 
«Про підсумки роботи щодо 
організації відпочинку, оздоров­
лення дітей Тернівського району 
міста Кривого Рогу в літній період 
2018 року».

Березень 
2019 року

Осяніна В. А.

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Брильковій І.О.

2.4. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 18.01.2017 №4 «Про 
затвердження заходів щодо 
реалізації Програми сприяння 
розвитку малого та середнього 
підприємництва в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2017- 
2020 роки».

Лютий 
2019 року

Ступак О.М.

3. Питання, що вивчаються у структуру 
напрямків виконкому районної у місті р 

внесені на розгляд районної у  місті

іих підрозділах, спеціалістами галузевих 
ади, які за необхідності можуть бути 
ради та її виконавчого комітету:

3.1. Про удосконалення роботи з 
кадрами у виконкомі районної у 
місті ради.

Січень- 
березень 
2019 року

Хворостяна Д.О.

3.2. Про стан профілактичної роботи в 
професійно-технічних навчаль-них 
закладах району та Індустрі­
альному коледжі ДВНЗ «Криво­
різький національний універси­
тет».

Січень- 
березень 

2019 року

Осяніна В.А.

3.3. Якісне проведення культурно- 
масових заходів. Підвищення 
професійного рівня колективів 
художньої самодіяльності. 
Репертуарна політика художніх 
колективів закладів культури.

Січень- 
березень 
2019 року

Волошина О.В.

3.4. Моніторинг якості навчальної 
діяльності школярів району за І 
семестр 2018-2019 навчального 
року.

Січень 
2019 року

ГоревичС.О.



з
Продовження додатка

1 2 ' 3 4 5
3.5. Про результати проведеної що­

річної інвентаризації комуналь­
ного майна міста станом на 
01.10.2018.

Лютий 
2019 року

Сатановська
л з .

3.6. Підсумки розвитку освіти 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за 2018 рік.

Лютий 
2019 року

Горевич С.О.

3.7. Завершення атестації педагогічних 
працівників закладів освіти району.

Березень 
2019 року

Горевич С.О.

4. Організаційні питання
4.1. Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної у місті 
ради (відповідно до планів їх 
роботи).

Постійно Кушнір С.І., 
Рудзик О.В., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

4.2. Підготовка та проведення :
пленарних засідань районної у 
місті ради, навчань депутатів 
районної у місті ради (за окремим 
планом);

постійно Кушнір С.І. 
Рудзик 0 3 .

- засідань виконкому районної у 
місті ради;

щомісяця Окунева М.І., 
Міщук О.Д.

- Єдиних днів інформування 
населення (за окремим планом);

щомісяця Кушнір С.І., 
Кіясь В.О.

семінарів з керівниками органів 
самоорганізації населення 
(за окремим планом);

березень 
2019 року

Окунева М.І., 
Рудзик 0 3 .

сходів громадян за місцем 
проживання (за окремим 
графіком).

Постійно Окунева М.І., 
Рудзик 0 3 .

4.3. Методична допомога:
депутатам усіх рівнів при 
здійсненні депутатських 
повноважень;

Постійно Кушнір С.І., 
Рудзик 0 3 .

структурним підрозділам, спеціалі­
стам галузевих напрямків виконко­
му районної у місті ради в питан­
нях підготовки й проведення захо­
дів, передбачених календарним 
планом, урочистостей з нагоди 
професійних свят, пам’ятних та 
ювілейних дат;

Окунева М.І., 
Рудзик 0 3 .

керівникам органів самоорганіза­
ції населення в організації роботи 
в житлових масивах району.



4
Продовження додатка 

4 Г 5
4.4. Організаційне забезпечення

підготовки й проведення 
(відповідно до календарних планів 
роботи):________________________
апаратних нарад при 
районної у місті ради;

голові щопоне­
ділка

Окунева М.І., 
Міщук О.Д.

оперативних нарад, зборів та інших 
загальнорайонних заходів;________

Постійно

державних, професійних свят; 
ювілейних і знаменних дат 
підприємств, установ, закладів 
району (згідно переліку).

Кушнір С.І., 
Овчаренко В.П., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., 
Окунева М.І., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради______

4.5. Забезпечення контролю за 
виконанням раніше ухвалених 
актів районної у місті ради, її 
виконавчого комітету, голови 
районної у місті ради, зауважень і 
пропозицій депутатів районної у 
місті ради.

Постійно Міщук О.Д., 
Рудзик О.В., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради______

4.6. Взаємодія у роботі з політичними 
партіями, громадськими
організаціями.__________________

Постійно Кушнір С.І., 
Кіясь В.О.

4.7. Висвітлення роботи виконкому 
районної у місті ради, структур­
них підрозділів, спеціалістів 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради на 
офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет.

Постійно Кушнір С.І.,
Кіясь В.О., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради______

5. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у  місті ради
5.1. Семінар з керівниками структур­

них підрозділів, спеціалістами 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради 
(за окремим планом).____________

Березень 
2019 року

Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

5.2. Навчання посадових
виконкому районної у місті радаЦ 
(за окремим планом).

^Щомісяця Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

'А ^
Керуюча справами виконкому .  ̂ , /  ся -- ,
районної у місті ради 4 : £> » | о
*  ^  ,/•' г '  .>-“3 е г  і  ■-

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться ц' справу 
ради, вірно: завідувач загального відділу'.

М. Окунева
виконкому районної у місті 

О. Міщук


